

صفحه: 1/2 تاریخ گزارش: 1405/04/24	گزارش دفترچه فهرست مقادیر برآورد
پیمان: احداث راه دسترسی مجتمع نور سه راهی ارمغانخانه	

بخش:

فهرست بهای پایه رشته راهداری سال 1404 فصل چهاردهم - زیراساس و اساس

شماره	شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار	بهای کل (ریال)
140603	تهیه مصالح اساس از سنگ کوهی، بارگیری و حمل تا فاصله یک کیلومتری معدن و باراندازی در محل مصرف وقتی که دانه بندی صفر تا 25 میلی متر باشد و 100 درصد مصالح مانده روی الک نمره 4 در دو جبهه شکسته شود.	مترمکعب	4,651,000	600	2,790,600,000
140704	رطوبت دهی، پخش با فینیش و کوبیدن قشر اساس به ضخامت بیشتر از 10 تا 15 سانتی متر و 100 درصد تراکم، به روش آشتو اصلاحی.	مترمکعب	764,000	600	458,400,000
140705	کسربها به ردیف 140703 و 140704 چنانچه از گریدر به جای فینیش استفاده شود.	مترمکعب	-76,400	600	45,840,000-
جمع فصل:					3,203,160,000
جمع فصل با احتساب ضرایب					

فهرست بهای پایه رشته راهداری سال 1404 فصل پانزدهم - ساخت و مرمت رویه های آسفالتی

شماره	شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار	بهای کل (ریال)
150101	تهیه مصالح و اجرای اندود نفوذی (پریمکت) با قیر محلول.	کیلوگرم	276,500	4,800	1,327,200,000
151102	تهیه و اجرای بتن آسفالتی با سنگ شکسته از مصالح رودخانه ای و قیر مناسب از رده عملکردی (PG)، برای قشر آستر (ببندر)، هرگاه دانه بندی مصالح صفر تا 19 میلی متر باشد، به ازای هر سانتی متر ضخامت آسفالت.	مترمربع	327,000	20,000	6,540,000,000
151206	کسربها به ردیف های آسفالت گرم، چنانچه مصالح ریزدانه آسفالت مطابق بند 31 مقدمه فصل تفکیک نشده و یا صورتجلسه مربوطه تنظیم نشود.	مترمربع	-34,400	20,000	688,000,000-
151301	اضافه بها به ردیف های آسفالت سرد مخلوط در محل (ردمیکس) و بتن آسفالتی، هرگاه از مصالح سنگ کوهی به جای مصالح رودخانه ای استفاده شود.	مترمربع	9,000	20,000	180,000,000

صفحه: 2/2 تاریخ گزارش: 1405/04/24	گزارش دفترچه فهرست مقادیر برآورد
پیمان: احداث راه دسترسی مجتمع نور سه راهی ارمغانخانه	

بخش:

فهرست بهای پایه رشته راهداری سال 1404 فصل پانزدهم . ساخت و مرمت رویه های آسفالتی

شماره		شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار	بهای کل (ریال)
151401	ف	اضافه بها به ردیف های آسفالت سرد مخلوط در محل (ردمیکس) و بتن آسفالتی، بابت اضافه هر 0/1 کیلوگرم قیر محلول مصرفی در هر متر مربع آسفالت، به ازای هر سانتی متر ضخامت	مترمربع	22,400	1	22,400
151402	ف	کسر بها به ردیف های آسفالت سرد مخلوط در محل (ردمیکس) و بتن آسفالتی، بابت کسر هر 0/1 کیلوگرم قیر محلول مصرفی در هر متر مربع آسفالت، به ازای هر سانتی متر ضخامت.	مترمربع	-22,400	1	-22,400
جمع فصل:						7,359,200,000
جمع فصل با احتساب ضرایب						

فهرست بهای پایه رشته راهداری سال 1404 فصل بیستم . حمل و نقل

شماره		شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار	بهای کل (ریال)
201508	ف	حمل آب برای استفاده در عملیات خاکریزی، زیراساس، اساس و تثبیت مازاد بر یک کیلومتر	مترمکعب - کیلومتر	81,300	240	19,512,000
201512	ف	حمل مصالح سنگی (رودخانه ای) آسفالت از محل معدن تا محل تولید آسفالت، مازاد بر یک کیلومتر	مترمکعب - کیلومتر	40,600	9,800	397,880,000
201514	ف	حمل اساس کوهی مازاد بر یک کیلومتر	مترمکعب - کیلومتر	40,600	20,400	828,240,000
201517	ف	حمل آسفالت از محل تولید آسفالت تا محل اجرا، مازاد بر یک کیلومتر	مترمکعب - کیلومتر	48,800	7,800	380,640,000
201606	ف	حمل قیر خالص با تانکر دوجداره مازاد بر ۳۰ کیلومتر	تن - کیلومتر	21,400	5,940	127,116,000
201608	ف	حمل قیر محلول و امولسیون	تن - کیلومتر	24,000	235.2	5,644,800
201608	ف	حمل قیر محلول و امولسیون	تن - کیلومتر	24,000	1,296	31,104,000
جمع فصل:						1,790,136,800
جمع فصل با احتساب ضرایب						